n
INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PO RTARIA N 461 DE 19 DE FEVEREIRO DE 201 8

O Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas
da Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoa do Instituto Fcdcral
do Parara, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria n' 424 de 08/02/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e S' do artigo 10 e no ailigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.0].2005. a Portuia 623 dc 26.r09/201 ] do
Magnífico Reitor, e conforme processo n
23411.009425/20 ] 7-02,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora.
cargo de ASSISTENTE EM ADNllNISTRAÇÃO, conlbrme abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

PARA

ALLANACAMARGO C01JTINl{0 l 98,50 404 l 405
02/12r20 1 7

11. A data anal do intentíçio para a scrvidom habilitar-se à progi'estão
submqucnte é 02/06/2019. ' '

Hemerson Marcio Gonçalves Camelo

Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas

Ptú-ReitcpFia dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.M(torfeneira doAmam1, 306-Tarumã, Curltiba -PR ICEP 82530-230 - Brasil